D
PO

-5
D

VY
L-

N
4Y

N
E-

KZ
Y1

S

Noter

2022
kr.

2021
kr.

1 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme 0 15.000

Værdiregulering investeringsejendomme 0 15.000

0 15.000

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 6.591 7.399

 6.591 7.399

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat 1.297 4.202

1.297 4.202

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
BT

FG
-V

SP
30

-0
M

D
PO

-5
D

VY
L-

N
4Y

N
E-

KZ
Y1

S

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

Investeringsejen-
domme

Kostpris 1. januar 2022 205.144

Kostpris 31. december 2022 205.144

Værdireguleringer 1. januar 2022 15.000

Værdireguleringer 31. december 2022 15.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 220.144

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i
intervallet 8 % - 10 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,5% Basis 0,5 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 9,1 9,6 10,1

Dagsværdi 224.830 220.144 203.212

Ændring i dagsværdi 4.686 0 -16.932

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
BT

FG
-V

SP
30

-0
M

D
PO

-5
D

VY
L-

N
4Y

N
E-

KZ
Y1

S

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld
1. januar 2022

Gæld
31. december

2022
Afdrag

næste år
Restgæld
efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 72.482 67.368 6.817 33.459

72.482 67.368 6.817 33.459

6 Værdiansættelse af udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver forventes realiseret indenfor 3-5 år ved modregning i fremtidig indtjening.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2022
kr.

2021
kr.

9 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 220.144 205.144

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 0 15.000

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 220.144 220.144